MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1730/2022 Em 23 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara l\Áunicipa
Rua São Bento, 887

UARA

Destinatáricc Gerência.de Expediente Legislativo

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostcl

à Indicação Ro 2393/2022, de clutoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos. conforme manifestação prestada pela Secretaria I'ç'\unicipal de obras e
Serviços Públicos, que o local foi limpo.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAIÜSiLVA
Chefes (gabinete